[image: image1]
[image: image2]
	[image: image3]

伊州住建字〔2018〕44号

关于举办2018年度自治州直建设行业专业

技术人员职称评审继续教育培训班的通知

自治州直属各县市住建局、人力资源和社会保障局、规划局、房产局、都拉塔口岸规划建设环境管理局、州直各有关企业：

根据《新疆维吾尔自治区专业技术人员继续教育条例》规定，结合州直建设行业的特点和行业规范，为提高建设行业专业技术人员素质，促进州直经济社会发展。州住房和城乡建设局、人力资源和社会保障局决定举办2018年度自治州直建设行业专业技术人员继续教育（专业课）培训班，现将有关事宜通知如下：

    一、培训对象

州直范围内从事建筑工程规划、勘察、设计、施工、监理、房地产、质量安全监督、检测、造价、给排水、供热、暖通等工作的专业技术人员，包括相关专业2018年拟晋升初、中级专业技术职务的专业技术人员。
    二、培训内容
1、建筑工程新技术与应用

2、建筑工程质量与安全管理

3、中华人民共和国消防法消防监督检查规定

    三、培训科目、证书发放
    1、专业科目（60课时），培训采取集中面授形式，成绩合格者颁发由住房和城乡建设厅备案、人力资源和社会保障厅印制的《继续教育培训合格证书》。

2、公需科目,在伊犁州建设职工教育中心培训。

四、培训时间、地点及费用
    1、现场报名时间：2018年7月16日-7月20日

    2、现场报到缴费：2018年7月16日-7月20日
    3、培训授课时间：2018年7月23日－29日

    4、现场报到缴费地点：伊犁州建设职工教育中心（天山路一巷102号，十一号小区向前100米。）

    5、培训地点：伊犁州建设职工教育中心
    6、培训费：
    初级：学费100元、考核审定费20元、证书工本费8元、报名费5元。其中培训教材资料费另计。

    中级：学费130元、考核审定费30元、证书工本费8元、报名费5元。其中培训教材资料费另计。

    五、注意事项
    1、本年度职称评审前继续教育培训班只举办一期，请各企业及相关人员接到通知后，按规定准时参加培训，逾期不予办理。

    2、本次培训分为现场报名和现场缴费两个步骤，具体报名程序详见附件。

    3、培训报到时请携带打印“报到通知单”“报名表”及近期一寸彩色免冠照片2张。

    4、高级职称评审必须参加自治区建设职工教育培训中心举办的培训班，参加自治区的培训班学习，伊犁只举办初级和中级培训班。

    伊犁州建设职工教育培训中心联系人：张玲

    联系电话：0999—8290127   8232152   8299081
    奎屯点联系人：刘雪莉   联系电话：0992—3232799

    奎屯点培训时间和地点另行通知。

      伊犁哈萨克自治州          伊犁哈萨克自治州

      住房和城乡建设局        人力资源和社会保障局

                   2018年7月15日

附件：1

2018年度职称继续教育培训报名表

	班级名称
	2018年职称继续教育培训班（初级）（中级）
	贴照片

	姓名

	性别

	族别

	出生年月

	手机号码

	身份证号

	报考科目

	工作单位

	工作单位

意见
	年   月   日（盖章）

	培训单位

意见

附件：2

	报 到 通 知 单

	报名班级
	2018年职称继续教育培训班（初级）（中级）

	姓 名

	报考科目

	身份证号

	工作单位

	以下为报名处填写

	审核是否通过

	标准缴费人数

	财务收款联

	报名班级
	2018年职称继续教育培训班（初级）（中级）

	姓 名

	报考科目

	身份证号

	工作单位

	以下为报名处填写

	审核是否通过

	标准缴费人数

伊犁2018年职称（初级、中级）（建筑） -.xls
1
1